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Lars Montelius blir VD i Obducat för att leda bolaget 
i nästa utvecklingsfas
Obducat AB (publ) (”Obducat” eller ”Bolaget”) meddelar idag att Bolaget träder in i 
en ny fas i sitt strategiska arbete mot att bli ett ledande företag inom utrustning för 
halvledarteknik med starkt fokus på nanoimprintlitografi. För att leda Obducat in i 
den nya fasen har styrelsen utsett professor Lars Montelius till ny VD. Bolaget 
kommer nu främst att fokusera på bolagets mål om hållbar tillväxt, operativ 
effektivitet och fortsatt innovation samt kommunikation med Bolagets aktieägare 
och intressenter. Detta kommer att innefatta en förstärkning av Obducats 
organisation och fokus kommer att läggas på Bolagets affärserbjudanden samt att 
öka finansieringsaktiviteter. Som en del av den nya fasen kommer åtgärder att 
vidtas för att säkra Obducats strategiska arbete och långsiktiga positionering i 
branschen.

Patrik Lundström, som lett Obducat som VD de senaste 25 åren har, tillsammans med styrelsen i 
Obducat AB kommit fram till att det är i Bolagets och dess aktieägares intresse att utse en ny VD.

Lars Montelius säger: Den rådande tiden med en ökad global storsatsning på halvledare innebär 
stora möjligheter för Obducat. Obducat är väl etablerat för att ta sig an en sådan utmaning och 
möjlighet till ett stort tillväxtperspektiv för Bolaget. I detta sammanhang tror jag att en stark 
kunskapsbas och förståelse för våra kunders ambitioner är en nyckel till ökad 
marknadspenetration för Obducats tjänster och produkter.

Obducats styrelseordförande Henri Bergstrand kommenterar beslutet: Jag, både som 
styrelseordförande och som aktieägare i Obducat, är mycket tacksam för Patriks insatser och det 
engagemang som han under många år har uppvisat. Vidare är jag och mina kollegor i styrelsen 
mycket glada över att Lars, med sin stora erfarenhet inom nanoteknikområdet, sitt breda nätverk 
och sina visionära ledaregenskaper, har accepterat att ta över som VD för Obducat.

Denna förändring understryker Obducats strävan att anpassa sig till en föränderlig marknad, med 
ett nytt ledarskap som fokuserar på att främja Bolagets mål om hållbar tillväxt, operativ effektivitet 
och fortsatt innovation. Lars Montelius tillträder som ny VD med omedelbar verkan och avgår 
därmed som styrelseledamot i bolagets styrelse. Patrik Lundström kommer att kvarstå som 
rådgivare kring affärsutveckling till Bolaget och Lars Montelius under en övergångsperiod.

Denna information är sådan information som Obducat är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-06-03 08:00 CEST.
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För mer information, var god kontakta:
Henri Bergstrand, Styrelseordförande: 046-10 16 00 eller 0708-88 72 45
Lars Montelius, Koncernchef/VD: 046-10 16 00 eller 0705-22 41 47

Om Obducat AB (publ)
Obducat AB utvecklar och levererar teknologier, produkter och processer för produktion och replikering av avancerade mikro- 
och nanostrukturer. Obducats tjänster och produkter riktar sig i första hand till kunder globalt inom LED och display-, optik och 
fotonik-, MEMS och sensor-industrierna samt inom kraft- och högfrekvenselektronik och biomedicinska komponenter. Obducats 
teknologier omfattar nanoimprintteknik, ytbeläggningsteknik och våtprocessningsteknik. Obducat har egen marknadsnärvaro i 
Sverige, Tyskland, Japan, USA, England, Portugal och Kina med huvudkontor i Lund. Bolaget är ett publikt aktiebolag. Aktien är 
noterad på NGM Main Regulated Equity. Läs mer på  eller kontakta oss på www.obducat.com investorrelations@obducat.com
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